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Det autentiske Masai Mara   
 

9 eller 12 dage 
 
Er det de store dyreflokke på den endeløse savanne, som er på nethinden, når I tænker safari? Eller 
leoparden der ligger oppe i akacietræet med sit bytte? Eller Masaierne der vandrer ude på savannen? 
 
Så vil disse 6 dage i Maras store safariområder give jer uforglemmelige oplevelser under huden. Her 
findes Kenyas højeste koncentration af løver, og de daglige safarier er af meget høj kvalitet. I har både 
game drives i åbne 4x4 køretøjer samt vandring med personlige guider. Overnatningen er dels på 
luksuriøse bæredygtige ECO Safari Camps og dels i mobil camp i telt med alle Afrikas lyde om natten. 
 
I kan forlænge jeres rejse ved det Indiske Ocean på Sands at Nomad direkte ud til Diani Beach.  
 

• Safari fly fra Nairobi til Masai Mara 

• Bush Breakfast og Bush Dinner – kun for jer 

• Personlige masai guider på jeres vandresafaris 

• Sublim safari i Maras private reservater hvor I får det hele for jer selv  

• Forlæng med det Indiske Ocean under eksotiske himmelstrøg 
 

Når I har oplevet storheden i Afrikas dyreliv på savannen, elefanter så tæt på, at I holder vejret og 
ser skønheden i Masaiernes levevis, forstår I Karen Blixens kærlighed til Kenya. 
 

 

 Velkommen til Kenya og Afrikas Horisonter  

about:blank
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Dagsprogram 

Dag 1 – Afrejse fra Danmark 

Dag 2 – Fly-in / Masai Mara National Reserve 

Dag 3 – Masai Mara National Reserve 

Dag 4 – Mara Naboisho Conservancy  

Dag 5 - Mara Naboisho Conservancy 

Dag 6 – Mara North Conservancy 

Dag 7 – Mara North Conservancy 

Dag 8 – Fly-out / hjemrejse eller forlæng med Sands at Nomad, Diani Beach 

Dag 9 – Ankomst Danmark 
 

                          Ved forlængelse 
 

Dag 8–10  3 nætter på Sands at Nomad 
Dag 11 -        Hjemrejse 
Dag 12 -        Ankomst Danmark   
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Dag 1. Afrejse fra Danmark 

Afrejse fra Danmark med fly til Nairobi. Der serveres mad og drikkevarer ombord på flyet.  

Afrejse med fly fra Danmark    kl.: Eftermiddag / Aften  
Ankomst næste morgen i Nairobi International Airport  kl.: Morgen 

 
Dag 2. Masai Mara            

I modtages i Nairobi lufthavn af Afrikas Horisonters repræsentant, som kører jer en kort tur til den lille 
indenrigslufthavn Wilson Airport.  Herfra flyver I sydpå i en lille en time hen over den store Great Rift Valley. 
Under jer ser I landbrug, søer samt Kikuyu og Masai landsbyer. Når I lander igen, er det på de store 
savanneområder i Masai Mara. I modtages naturligvis ved ankomst, og herfra køres  i åbent 4x4 safarikøretøj til 
jeres safari camp. Turen tager en lille time, og allerede på vejen til jeres camp vil I se dyr. I ankommer til frokost.   
 
I modtages med en kølig drink og bliver indkvarteret i jeres store safaritelt med egen terrasse samt eget 
indendørs badeværelse og ofte udendørs brus. Efter frokost er det tid til afslapning i jeres nye hjem. Senere, om 
eftermiddagen, bliver I budt på kaffe og te i restauranten, inden jeres første rigtige eftermiddagssafari. Safari 
kaldes også game drive,  og I får helt sikkert store oplevelser. 
 
Sammen med jeres safarichauffør kører I ud i de store områder for at opspore savannens dyr. Her er der 
elefanter, bøfler, hyæner, sjakaler, giraffer, strudse, zebraer, forskellige antilopearter som Topi og Eland samt 
flere hundrede fuglearter, blandt andet gribbe og ørne. Også den særprægede sekretærfugl ses på jagt efter 
slanger.  
 
Ved solnedgang gør I holdt for sundowners i Masai Mara, kører tilbage til jeres safari camp hvor der spises 
middag og, når I er klar til det, overnatning. Et game drive varer typisk 2½ time, alt efter hvor meget I ser.  
 
Overnatning på Base Camp Masai mara i telt med fuldpension.  

about:blank
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Dag 3. Masai Mara             

I dag skal I opleve jeres første morgensafari, og I har en Bush Breakfast ude i naturen. 
 
Lige inden solopgang bliver I vækket og budt på lidt kaffe, te, kiks og småsnacks i restauranten. Kl.: 06:30 kører 
I ud for at opspore savannens vildt, alt imens solen står op. Senere standser I og nyder morgenmad med udsigt 
til Afrikas vildt. I kører videre på jeres safari for at opspore vildt og herefter tilbage til jeres safari camp for 
afslapning.  
 
Senere serveres frokosten i restauranten på jeres camp efterfulgt af et besøg på Base Camps Awareness Center 
eller hos Masai Brand kvinderne, før det er tid til Game Drive og Sundowners til Maras solnedgang. 
 

Kl. 15:30 serveres den obligatoriske ”Afternoon Tea”, og så venter eftermiddagssafarien. I kører igen ud på de 

store sletter på nye eventyr. Når solen begynder at stå lavt, og aftenen så småt nærmer sig, vågner dyrelivet 

igen.  Byttedyrene samler sig, og leoparder og løver bliver igen mere aktive og gør sig klar til nattens jagt efter 

bytte. Efter ca. 2 ½ time og sundowners returnerer I til campen inden aftensmaden.  

I aften får I en særlig oplevelse. I skal nemlig på Bush Dinner og I spiser aftensmaden ude i Bushen. Hertil kommer 

Masaierne synger og viser deres dans. Det er en stolt tradition, som binder masaierne sammen. Senere kan I 

nyde aftenen i en af restaurantens behagelige stole eller fra terrassen foran jeres store safaritelt. Her snor den 

lille Talek flod sig om jeres camp, mens nattens indfinder sig.  

Se artikkel om Masai Mara safariområder – klik her 
 

 

 

Overnatning på Base Camp Masai mara i telt med fuldpension.  

about:blank
https://afrikashorisonter.dk/masai-mara/
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Dag 4. Mara Naboisho Conservancy                

Morgenmad på jeres hyggelige safari camp. Herefter skal I til nye oplevelser. Med jeres private safarichauffør 
kører I stille og roligt til Mara Naboisho Conservancy og Dorobo Mobile Camp. I kører game drive hele vejen og 
tager jer masser af tid til at nyde naturen og spotte fugle og dyreliv på vej til jeres nye safariområde. 
  
I ankommer i perfekt tid til frokost på Dorobo Mobile Camp. I kan slappe af, mens I indfinder jer i jeres 
kuppeltelte. Dorobo mobile camp er en hyldest til masaijægerne og nomadefolket. I hundredevis af år har de 
levet af jagt og opdrætning af kvæg på den semi-tørre savanne. Denne tilværelse har gjort dem til eksperter i at 
tilpasse sig de ofte barske vilkår på savannen, hvor det at skaffe mad og vand byder på særlige udfordringer.  
 
Jeres frokost er efterfulgt af en guidet Bush Walk for at opspore vildt. I kigger efter spor, lærer om planter med 
medicinsk virkning og afslører nogle af Maras hemmeligheder 
 
Hele Naboisho projektet er meget succesfuldt. Det giver en indkomst til næsten 600 lokale Masai husholdninger 
og påvirker indirekte nu over 10.000 folk i regionen. For hver overnatning går 75 % af parkentreen direkte til 
Naboisho masaifamilierne og bevarelsen af hele området. Der var 72% stigning i antallet af elefanter fra 2014 – 
2019 og tallet er stadigt stigende. Ligeledes er antallet af byttedyr steget, og antallet af løvefamilier har for første 
gang oversteget antallet af løvefamilier i selve Masai Mara. 
 
Endnu en dag med store oplevelser er slut. Her kan I nå en sundowner omkring bålet inden aftensmaden. I nat 

oplever I jeres første nat under canvas dybt inde i Mara, hvor I kun har lydene fra Afrikas savanne til at forstyrre 

jer. 

 
 
 
 
 Overnatning på Dorobo Mobile camp i kuppeltelt med bush toilet og helpension.  
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Dag 5. Mara Naboisho Conservancy                

I får morgenmad og kaffe ved bålet. På samme måde som i går venter der spændende oplevelser. Idag kommer 
I endnu længere ind i Maras ånd, oplever dyrelivet med en dags vandresafari med personlige masai guider. I går 
i jeres helt eget tempo med tid til at slappe af undervejs. Hvis det er varmt midt på dagen, tager I bare et hvil i 
skygge under et af Maras mange Akacia træer. Jeres guider bærer typisk vand og mad, og frokost indtages i 
skyggen. 
 
Første gang Naboisho Conservancy vandt en pris, var i 2016, hvor de vandt Africa Responsible Tourism Award. 
Naboisho blev anerkendt som et conservancy, der på mest bemærkelsesværdige måde bringer samfund og 
dyreliv sammen i en stor succesrig forening. Siden har Naboisho vundet flere priser.  
 
Mara Naboisho og Masai Mara er de store kattes rige. Områderne er kendte for de store populationer af 
leoparder, geparder og især mange løveflokke. Leoparderne jager antiloper, geparderne jager de små gazeller, 
og løverne går på jagt om natten efter gnuer, zebraer og bøfler. Alt kan opleves til fods med jeres professionelle 
guider. Måske kan I se den sky leopard, hvis I ikke allerede har oplevet den stolte og smukke kat. Man bliver 
aldrig træt af at se på en leopard. At følge denne flotte kat er en helt speciel oplevelse. Det mest trygge sted I 
kan være, er sammen med jeres masai guider, som er født og opvokset i Mara. De læser naturen og dyrene på 
samme måde, som vi læser trafikken herhjemme, og vandringen er en stor oplevelse. 
 
I ankommer til en ny placering af jeres mobile camp for at erfare den oprindelige ånd og idé med den afrikanske 
safari - nemlig at flytte sig. I kan have tankerne på masaiernes stolte traditioner som at tilbagelægge lange 
afstande og gå i dagevis for at bringe varer til markedet, som altid har været en del af deres tilværelse. I dag er 
det dog ikke længere som før, og Masaierne flytter sig ikke hele tiden på samme måde og vandringen både i går 
og i dag er let, stille og rolig vandring altid tilpasset efter jeres tempo. Skulle I have brug for kørsel, bliver I blot 
hentet af jeres safarichauffør. Resten af eftermiddagen bruges på velfortjent afslapning. Har I mod på mere, kan 
I gå yderligere en tur inden aftensmaden ved bålet. I tilbringer endnu en nat under canvas, hvor I kun har lydene 
fra dyrene ude på Afrikas savanne.  
 
 
Overnatning på Dorobo Mobile camp i kuppeltelt med bush toilet og helpension.  
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Dag 6. Mara North                                   

Nyd morgenen ved bålet og duften af kaffe og te, medens solen står op over savannen. Morgener i Kenya er 
noget helt specielt pga. det spektakulære fugleliv. Overalt er der liv, mange og meget farverige fugle. Især 
væverfugle ses i Mara i mange farver. 
  
Når I er klar, forlader I jeres mobile camp og kører roligt videre på game drive til jeres næste camp, nemlig Saruni 
Wild, som ligger i Mara North Conservancy. I ankommer til frokost på en af Mara North’s luksuriøse camps, 
hvorfra I uhindret kan nyde udsigten til de enorme og uspolerede savanneområder, hvor campen ligger. 
 
Området her er anderledes end i Naboisho, der er mere busket. I får en anden safarioplevelse med mere åbne 
vidder så langt øjet rækker. Det er gepardens land, hvor den hurtige sprinter har fordel af den helt flade savanne 
uden forhindringer til at fange de små hurtige Thomson og Grants Gazeller.  
 
Elefanter ses også her gående langsomt hen over de store savanneområder i Mara North, som kan være dækket 
af tusinder af gnuer og zebraer alt efter årstiden. 
 
I tager på game drive, når I er klar, og aftensmaden nydes på campen med afslapning og historier omkring bålet 
sammen med jeres guider. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Overnatning på Saruni Wild i telt med helpension.  
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Dag 7. Mara North  

I vågner i nye luksuriøse omgivelser i Saruni Wilds store safaritelte. I har en hel dag i Mara North med Saruni’s 
guider og kan vælge både at vandre og/eller køre game drives.  
 
Der er få safari camps i Mara North, der er et af verdens allerbedste safariområder. I får en eksklusiv oplevelse 
og stort set det hele for jer selv. I oplever et savannemiljø, som ikke har ændret sig i mange tusinde år, et 
område med høj biodiversitet, herunder 550 fugle- og 95 pattedyrarter.  
 
Følgende arter er kritiske for områdets biodiversitet og integritet:  
Vestlig hvidskægget gnu (både fastboende og den store migration), de store katte, løverne, leoparder og 
geparder, den afrikanske elefant, det sorte næsehorn, gribbearter, herunder Ruppels-Griffin, Nubian og White-
backed grib. Hertil har Mara North rigeligt af bøfler, zebraer, flodheste, krokodiller, masai-giraffer, eland 
antiloper, plettede hyæner, topi og vortesvin blandt mange.  
 
Nedbøren i Mara-økosystemet er fordelt med en årlig gennemsnitlig nedbør, der spænder fra 500-1.800 mm 
med den lange regnperiode, der varer fra marts til juni. Der er tropisk savanne, der byder på oprindelig 
vegetation som Croton, Acacia, Balanites og Elephant Pepper-træer, og Mara-floden løber langs den nordlige 
grænse flankeret af skovområder bestående af Euclea, Elephant Pepper, Giant Diospyros & Wild Olive træer. 
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…fortsat 
 
Mara North Conservancy har et effektivt program til beskyttelse af de vilde dyr. Dagligt patruljeres områderne 
for krybskytteri samt snarer, som dyrene kan sidde fast i. Der er oplysning og forvaltning af græsningsområderne 
for husdyr i tæt samarbejde med den lokale masaibefolkning for at undgå konflikter mellem mennesker og vilde 
dyr. Alt koordineres med Kenya Wildlife Service, Sheldrick Wildlife Trust, Mara Lion & Cheetah Project og andre 
organisationer for at beskytte dyrelivet. 
 
Lokalbefolkningens beskyttelse af husdyr og afgrøder er en af de største årsager til konflikter mellem mennesker 
og vilde dyr i Mara-økosystemet. Mange tilfælde er forårsaget af løver, hyæner og leoparder. MNC har etableret 
et kompensationsprogram for at kompensere lokale bønder for tabet af husdyr og reducere gengældelse fra 
masai-samfundene. Der er programmer, der hjælper med at reducere angreb fra elefanter på lokale farme. 
Ligeledes er der programmer, som hjælper de lokale med at bygge rovdyrsikre indhegninger til deres husdyr, for 
at reducere risikoen for angreb fra bl.a. løver. Det hele for at sikre fredelig sameksistens mellem samfundet og 
dyrelivet. 
 
Noget der gør Maasai Mara North Conservancy til et af de bedste safariområder i verden er en lav tæthed af 
turister. Mara North har et fredet område på 28.486 Ha som kun rummer 10 permanente safari camps og 2 
mobile camps. Mara North sigter mod at opnå en af de laveste turist- og køretøjstætheder i hele Afrika. I 
øjeblikket er MNC's sengetæthed på 336 Acres/seng, men de stræber efter at opnå et sengtæthedsforhold på 
350 senge/acre, efterhånden som mere jord udlejes til fredningen. Turisme med lav tæthed, samt et begrænset 
antal vildtkøretøjer, giver en meget eksklusiv safarioplevelse og minimerer påvirkningen af miljøet. 
 
Alt dette gør Mara North til noget specielt og giver en garanti for en sublim safarioplevelse, hvor alt går op i en 
højere enhed. I er til bage på campen i god tid og kan nyde jeres sidste aften med en bush dinner under 
stjernerne. Ydermere vil masaierne synge og danse omkring bålet. 
 
 
 
Overnatning på Saruni Wild i telt med helpension.  

about:blank


 

_________________________________________________________________________________________
  
                                                                             info@afrikashorisonter.dk                                           Tlf. 22 82 75 90  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Dag 8. Mara North – Diani Beach 

I dag stævner morgensafarien ud for sidste gang. Medens solens stråler varmer savannen op, og får 

morgenduggen til at forsvinde, har I endnu en chance for at se de mange smukke fugle, elefanter med unger 

eller f.eks. løver på jagt eller med bytte. I kan også vælge at blive på campen, slappe af og nyde morgenens dufte 

og lyde. Få kaffen eller teen serveret og sug indtrykkene til jer fra jeres store telt, medens savannen vågner.  

Efter jeres safari vender I tilbage til en lækker morgenmad. Inden dette paradis forlades, kan I nå at suge de 

sidste indryk til jer og spejde ud over savannen og måske en sidste frokost på campen alt efter flyafgang. Herpå 

bliver I kørt til den lille Airstrip for afgang 

Afgang fra Mara typisk    kl.: 11:00 

Ankomst Nairobi indenrigslufthavn typisk   kl.: 12:00 

I modtages naturligvis og køres til udenrigslufthavnen for hjemrejse til Danmark. Herfra videre fly til Danmark 
med ankomst næste morgen / formiddag alt efter flyselskab. 
 
 
Forlæng rejsen med 3 nætter på Sands at Nomad, et af Kenya bedste ”Boutique Beach Getaway”.  
 
I stedet for at flyve til Nairobi, flyver I ud til kysten og Diani Beach. Alt efter dagen, kan flyet også gå ned i 
Amboseli National Park for et kort stop. Her ses ofte elefanter - helt tæt på landingsbanen.  
 
Den første del af flyveturen er der store savanneområder under jer, og på vejen kan I være heldige, at I flyver 
forbi Kilimanjaro, som kan ses fra flyet på jeres højre side. I ankommer typisk 1 ½ time senere i den lille lufthavn, 
Ukunda, ved Diani Beach. Her slutter jeres safarievent og en stor oplevelse har fået et flueben på ”the bucket 
list”. 
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…fortsat  

Ankomst i Ukunda hvor I modtages af Afrikas Horisonters repræsentant, som byder jer velkommen og hjælper 

jer med bagagen. Herpå kører I ca. 20 minutter, hvorefter I ankommer til det lækre strandhotel. I tjekker ind, får 

jeres værelse, og herefter er der meldt total afslapning og klip-klappere. Velkommen til Det Indiske Ocean og til 

Diani Beach. 

Nyd en kold drink eller snack i poolbaren. Slap af i poolen, i solsengene under palmerne eller nyd en kølig drink 

i strandrestauranten direkte på Diani Beach.  

Udflugter – kan tilkøbes på stedet 
 

Har I lyst til at bruge nogle af dagene på udflugter, er der flere muligheder. 

Der er ture til parken Colobus Conservation. Her kan I blandt andet se de meget sjældne ”Red Colobus Monkeys”, 

som er en af de mest truede primater i verden. Der er også ture til det lokale fiskemarked samt forskellige 

værksteder, som bliver drevet af de lokale håndværkere. For de historisk interesserede er der mulighed for at 

se Fort Jesus Museum, som er et levn fra Portugisernes tid med slavehandel, eller Mombasa Old Town, som også 

er en stor oplevelse med den autentiske, velbevarede arabiske arkitektur. 

 
 
 
 
 
 
 
Overnatning på Sands at Nomads i Sea Breeze Room med halvpension.   

about:blank
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Dag 9 og 10. Sands at Nomad  
 
Det er nu tid til at få vasket safaristøvet af. Nyd en svalende dukkert i poolen, løb ud i det skønne Indiske Ocean 

og mærk, at I er under eksotiske himmelstrøg. Eller slap af under palmerne ved stranden med en kølig drink ved 

hånden.  

Hotellet er både lækkert og hyggeligt. Stranden virkelig god lige her og en af Mombasa kystens flotteste 
strandområder på den lange Diani Beach. Gå en tur på den lange og smukke strand og dump evt. ind for frokost 
et andet sted. Læs vores artikkel – klik her 
 
Udflugter 
Ønsker I aktiviteter, er her rigeligt at tage fat på, bl.a. et stort udbud af dykker- og snorkelture, hvor Kenyas 
koralrev kan opleves med farvestrålende fisk, skildpadder, rokker og barracudas.  
 
Hertil udbydes delfinture, solnedgangssejlture, ture til lokale landsbyer, det lokale fiskemarked og de forskellige 
værksteder, som bliver drevet af de lokale håndværkere. Det er blot at nyde dagene på et stort tag selv-bord. 
 

Har I lyst til en speciel oplevelse med middag i en koral hule?  Se https://www.alibarbours.com/restaurant 

 
 
 
 
 
 
Overnatning på Sands at Nomads i Sea Breeze Room med halvpension.   

about:blank
https://afrikashorisonter.dk/mombasa-og-diani-beach-i-kenya/
https://www.alibarbours.com/restaurant
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Dag 11. Hjemrejse fra Sands at Nomad  
 
En vidunderlig rejse med mange oplevelser er nu ved at være forbi. Der er måske tid til en sidste tur i poolen 
eller en gåtur på den dejlige strand og en frokost med udsigt. Der er typisk check ud mellem 10:00 og 11:00, 
men I kan naturligvis blive på hotellet og benytte alle områder. Spørg i receptionen for opbevaring af bagage 
samt muligheden for at kunne blive frisket op med evt bad, inden I skal rejse.  
 
Når skal til lufthavnen, bliver I selvfølgelig hentet, og med privat transport køres I til lufthavnen i Mombasa for 
at flyve tilbage til Danmark. Der serveres mad og drikkevarer ombord på flyet. 
 
Afrejse fra Mombasa International Airport - typisk  kl.: Eftermiddag / aften 
Ankomst i lufthavn i Danmark - typisk   kl.: Morgen 
 

Dag 12. Ankomst i Danmark   

Ankomst i lufthavn i Danmark.  
 
Slut på et eventyr for denne gang.     
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Base Camp Masai Mara 
Base Camp er en af vores yndlings-camps i Masai Mara National Reserve. Det var i øvrigt her, at Barack Obama 

boede sammen med Michelle og deres børn, dengang de var på safari i Kenya. I kan se de træer, med deres 

navne, som er plantet på campen. Der er stor fokus på bæredygtighed, og personalepolitikken er også i orden. 

Det betyder bl.a., at kvinder her har barsel og bliver behandlet på en ordentlig måde. Så vælger man Base Camp 

vælger man også med hjerte og holdning. Der er 17 rummelige og flotte telte med eget bad og toilet.   

Læs mere og se fotos – klik her  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dorobo Camp  
Er den sande sjæl af Masai Mara nemlig det at flytte sig på safari og slå campen op et nyt sted, når dagens jagt 
er forbi. Den er en hyldest til Dorobo Masaierne, som oprindeligt er et jæger- og nomadefolk.  

Læs mere og se fotos – klik her   

 

Her skal I overnatte på jeres rejse  
 

about:blank
https://afrikashorisonter.dk/hoteller-kenya/base-camp-explorer/
https://afrikashorisonter.dk/hoteller-kenya/dorobo-mobile-camp/
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Saruni Wild  
Saruni Wild er en topkvalitets camp, hvor I får en meget personlig service, og der er kun fem store luksus 
canvas safari telte. I er langt væk fra andre turister og er omgivet af de endeløse Mara-sletter. Ydermere har I 
adgang til 2 forskellige private safari Conservancies 
 
Læs mere og se fotos – klik her  
 
 
 
Ved forlængelse  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sands at Nomad 

Sands at Nomad er et af bedste Beach Resorts og er helt klart for de kvalitetsbevidste. Resortet ligger på den 

sydlige del af Diani Beach. Stedet er eksotisk, lækkert og har den helt rigtige stemning med en vidunderlig, 

pulverhvid sandstrand. 

Læs mere og se fotos – klik her   

 

Her skal I overnatte på jeres rejse  
 

about:blank
https://afrikashorisonter.dk/hoteller-kenya/saruni-wild/
https://afrikashorisonter.dk/hoteller-kenya/sands-at-nomad/
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Jeres safarikøretøj 

Åben 4 x 4 Toyota Land Cruiser er inkluderet i denne safari.  

På billedet ses den type bil, som bruges på selve safarien de 6 nætter, I er i Masai Maras store områder. Bilerne 

kan nemt transportere op til 7 gæster. Der er åbent til alle sider, hvilket giver et optimalt udsyn til dyrelivet, og 

I får de bedste muligheder for at få nogle gode oplevelser og billeder i kameraet.  

Bilen indeholder  

• Stor køleboks med vand på flaske (egne drikkevarer kan også opbevares) 

• Stik til opladning af mobil telefon 

Læs mere om vores åbne safarikøretøjer og se flere fotos – klik her   

about:blank
https://afrikashorisonter.dk/abent-safarikoretoj/
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Pris pr. person 

Priser kan ses under rejsen hos Afrikas Horisonter – klik her 

 

Arrangementet inkluderer 

Safari: 

• Flyforbindelse fra København til Nairobi / Mombasa – København (Tillæg for Billund/Aalborg) 

• Flyskatter og afgifter  

• Indenrigsfly til og fra Masai Mara 

• Modtagelse og afhentning  

• 6 nætter / 7 dage i tre forskellige safariområder i Masai Mara iht rejsebeskrivelsen 

• Helpension under safarien med 3 måltider om dagen 

• Lokalkendt engelsktalende safari chaufførguides fra nævnte safari camps 

• Personlige vandre guides 

• 4x4 åben Toyota Land Cruiser safarikøretøj  

• Alle transporter til og fra områder, parker og overnatningssteder 

• Alle game drives (safari i bilerne) i nationalparkerne 

• Brændstof og afgifter 

• Alle park entreer 

• Alle vejafgifter 

• Gratis vand på flaske under hele safarien 

• Dækning af rejsegarantifonden 

 

Mombasa: 

• Indenrigsfly fra Masai Mara til Ukunda  

• Modtagelse og transport til jeres strandhotel  

• 3 nætter / 4 dage på Sands at Nomad i alm. standardværelse   

• Halvpension  

• Afhentning og transport til lufthavnen 

• Dækning af rejsegarantifonden 

 

 

Arrangementet inkluderer ikke 

• Visa  

• Vacciner  

• Rejse- og afbestillingsforsikring 

• Egne drikkevarer 

• Drikkepenge 

  

 

Det autentiske Masai Mara og det Indiske Ocean 
12 dage   

 

about:blank
https://afrikashorisonter.dk/rejser-kenya/det-autentiske-masai-mara/
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Pris information 

De nævnte priser hos Afrikas Horisonter er vejledende. Vi forventer at kunne levere rejsen inden for de på 

hjemmesiden viste priser. Endelig pris afhænger af priser på flybilletter ved udstedelse, ledige flypladser samt 

ledige værelseskategorier. Ring vedr. priser over jul og nytår. 

 

Drikkepenge til safarichauffører 

De lokale chaufførers aflønninger er baseret på drikkepenge. Man skal derfor forvente at skulle betale 

drikkepenge, der gives den sidste dag på safaridelen. Se nærmere under praktiske informationer – klik her  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Arrangør 

Afrikas Horisonter ApS 

E-mail:  info@afrikashorisonter.dk 

Medlem af Rejsegarantifonden nr. 3392 – Klik her 

 

Tjek os ud på Trustpilot – klik her   

about:blank
https://afrikashorisonter.dk/praktisk-information/
https://www.rejsegarantifonden.dk/
https://dk.trustpilot.com/review/www.afrikashorisonter.dk
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